
UCHWAŁA NR  VIII/41/11

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 31 maja 2011 roku

  zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów na 2011 rok                         
                

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,

poz. 1457;  z  2006 r.  Nr 17,  poz.  128, Nr 181, poz.  1337;  z  2007 r.  Nr 48, poz.  327,  Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52,

poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106,

poz.  675,  Nr 40,  poz.  230) oraz  art.  19 pkt.  2  ustawy z dnia 12 stycznia  1991 r.  o  podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 96,

poz. 620; Nr 225 poz. 1461; Nr 226 poz. 1475) uchwala się, co następuje:

                                                                       

§ 1.  § 4 ust. 2 Uchwały Nr XXXIX/268/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 października

2010 roku w sprawie opłaty od posiadania psów na 2011 rok, zmienionej uchwałą Nr V/23/11 Rady

Miejskiej  w  Miłosławiu  z  dnia  28  lutego  2011  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  opłaty

od posiadania psów na 2011 rok, otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ustala się, że inkasentami będą:

a) na terenie sołectwa Bugaj sołtys Pan Stanisław Starański,

b) na terenie sołectwa Gorzyce sołtys Pan Stanisław Filipiak,

c) na terenie sołectwa Kozubiec sołtys Pan Mariusz Pawlak,

d) na terenie sołectwa Lipie sołtys Pani Danuta Höwelhaus,

e) na terenie sołectwa Książno sołtys Pani Justyna Gorzelana,

f) na terenie sołectwa Chlebowo sołtys Pan Jan Cicharski,

g) na terenie sołectwa Mikuszewo sołtys Pani Renata Nowak,

h) na terenie sołectwa Pałczyn sołtys Pani Zofia Przybylska,

i) na terenie sołectwa Białe Piątkowo sołtys Pan Czesław Lalka,

j) na terenie sołectwa Rudki sołtys Pan Zbigniew Pietryga,

k) na terenie sołectwa Skotniki sołtys Pan Rafał Sztuka,

l) na terenie sołectwa Kębłowo sołtys Pani Danuta Dębicka,

ł) na terenie sołectwa Czeszewo sołtys Pan Zbigniew Piszczatowski,

m) na terenie sołectwa Orzechowo sołtys Pani Małgorzata Bzowa,

n) na terenie sołectwa Nowa Wieś Podgórna inkasent Pani Emilia Walczak,

o) na terenie sołectwa Biechowo inkasent Pan Tomasz Bednarek.”    

                                                        

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego.

    

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

  /~/ inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR VIII/41/11 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 31 maja 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów na 2011 rok

        Art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) upoważnia Radę Gminy do zarządzenia poboru

opłaty  od  posiadania  psów  w  drodze  inkasa  oraz  do  określenia  inkasentów  i  ustalenia

wynagrodzenia.

       Z uwagi na rezygnację z pełnienia obowiązków inkasentów przez Pana Romana Grzeszczyka,

Pana Lecha Stanisławskiego i Pana Franciszka Sztukę zaistniała konieczność zmiany inkasentów na

terenie sołectw Kozubiec, Nowa Wieś Podgórna i Skotniki.

       Nowo powołani  inkasenci  Pan Mariusz  Pawlak,  Pani Emilia  Walczak, Pan Rafał  Sztuka

wyrazili zgodę na powierzenie im powyższych obowiązków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

B U R M I S T R Z 

   /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


